МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.07.2017                                                                                                      № 68-р
                           с. Старая Ювала     Кожевниковского района       Томской области
О создании комиссии по приемке законченных работ
по ремонту внутрипоселковой автомобильной дороги местного значения
в с. Елгай, ул. Школьная  Староювалинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Утвердить:
1. Комиссию по приемке законченных работ по ремонту внутрипоселковой автомобильной дороги местного значения в с. Елгай, ул. Школьная Староювалинского сельского поселения в следующем составе:
	Вакурин В.И
	-
	Председатель комиссии, заместитель Главы администрации Кожевниковского района по строительству, ЖКХ и общественной безопасности (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Бурлуцкий А.А.
	-
	к.т.н.,  доцент кафедры «Автомобильные дороги» ТГАСУ (по согласованию)

	Суханова А.В
	-
	Инженер ОГКУ «ТомскАвтодор»  (по согласованию)

	Хлгатян А.Р.
	-
	Директор ООО «Армстрой» (по согласованию)

	Зеленьчуков В.Н.
	-
	Глава Староювалинского сельского поселения»

2. По результатам приемки законченных работ по ремонту внутрипоселковых автомобильных дорог местного значения муниципального образования Староювалинского сельского поселения,  комиссией составляется Акт приемки законченных работ по ремонту внутрипоселковых автомобильных дорог местного значения по форме А-1.
         3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте  Староювалинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.uvala.ru.

 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 Глава Староювалинского

   сельского поселения                                                                       В.Н. Зеленьчуков

Т.В.Архипова
 41162